MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

 PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO 01/2024

O Prefeito de São José do Cerrito torna público o resultado parcial, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletivo 01/2024 .

ENSINO MÉDIO

classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º SAIONARA VITÓRIA DE OLIVEIRA RIBEIRO SALTO DOS MARIANOS

2º RICARDO GODINHO DE SOUZA CENTRO

3º CRISTIAN DE OLIVEIRA LEMOS MELCAS

4º CIBELI DE SOUZA VALENTINI SANTO ANTONIO DOS PINHOS

5º PIETRA CAROLINE BITENCOURT FERNANDES DON DANIEL

6º LARISSA FAIRAS LITTER CORREDEIRA

7º MARIANA DE SOUZA BOM JESUS

8º JOSE KAINAN DA SILVA NOSSA SENHORA APARECIDA

9º CAMILLE DE MORAES DA SILVA GISELI

10º YASMIN GONÇALVES RIBEIRO BELA VISTA

11º PRISCILA CARDOSO DA SILVA VILA SANTA CATARINA

12º DANIELE COSTA MARIANNO BELA VISTA

13º ANGELITA GUIOMAR ALANO LOPES BELA VISTA

14º VERONICA HELENA COUTO CAMPOS CENTRO

15º MARIA CLARA FERREIRA CORONETTI CENTRO

16º ANA TAMIRES CORREA DOS ANJOS CENTRO

17º EMIRELIN MARIA RIBEIRO MUNIZ SANTO ANTONIO DOS PINHOS

18º LEONARDO ARAUJO CARNEIRO CENTRO

19º JOAO VICTOR GODINHO DUARTE CENTRO

20º MIRIAN DOS SANTOS DE SOUZA CORREDEIRA

21º SARAH CRISTIANE OLIVEIRA CANANI GISELI

22º MARIA EDUARDA CORREA NOSSA SENHORA DA SALETE

23º RIQUELME DOS SANTOS BORGES PONTE CANOAS

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

24º EVELIN SOUZA PEREIRA LAGEADO DA TAIPA

25º SABRINA MUNIZ BORGES SANTO ANTONIO DOS PINHOS

26º WANESSA ANAÍ DE ALMEIDA CAMARGO NOSSA SENHORA APARECIDA

27º MAIKIELI DE JESUS DOS SANTOS BELA VISTA

28º AMANDA PAES JENTIG CENTRO

29º FERNANDA FERNANDES MARCON DON DANIEL

30º GUSTAVO DA LUZ MORAES SANTO ANTONIO DOS PINHOS

31º CELSO DANIEL DE JESUS FREITAS BELA VISTA

32º MIKAELA MARIANA DE OLIVEIRA NORONHA VARGEM BONITA

INFORMÁTICA
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º RODRIGO DA SILVA CAMARGO CENTRO

PEDAGOGIA
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º ADRIANA DOS ANJOS PROENÇA GLÓRIA

2º ALINE FRANZOI MENDES FAZENDA DOS MACHADOS

3º MARIA CLARA AMORIN DE OLIVEIRA BELA VISTA

4º IONARA DE OLIVEIRA TRESSOLDI CAMPINA DORGELO

5º ISIONETE SERAFIM ORTIZ RIBEIRO DE SOUZA ERVA DOCE

6º EVELIN DE OLIVEIRA DA ROCHA CENTRO

7º IRES CAROLINE DE LIMA CENTRO

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

SERVIÇO SOCIAL
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º TANILA DE LIZ MOTA PINHEIROS RALOS

ADMINISTRAÇÃO
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º MILENA SILVA LOPES CENTRO

2º BRENDA DE SOUZA WALTRICK ARAÇÁ

DIREITO
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

MEDICINA VETERINÁRIA
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º LUANA DE LIMA RODRIGUES BELA VISTA

ENGENHARIA CIVIL
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

NUTRIÇÃO
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º MANUELA NAIR ALANO WIGGERS BELA VISTA

EDUCAÇÃO FÍSICA
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º DIMARA DE OLIVEIRA MORAES CENTRO

2º ANA CAROLINA ROSA PAES NOSSA SENHORA DA SALETE

3º CHAIANE GABRIELLE DE OLIVEIRA BELA VISTA

4º DIEGO BRANCO OLIVEIRA JOÃO OTÁVIO GARCIA

ARTES
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

CONTABILIDADE
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

FARMÁCIA
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

ENFERMAGEM
classificação Nome do Candidato LOCALIDADE

1º LUANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS GISELE

2º PATRICIA WALTRICK MATOS FAZENDA NOVA

3º JOSEMARA DEMENECK CORREA SALTO DOS MARIANOS

______________________________________________________________
JOSE DIRCEU DA SILVA

Prefeito Municipal